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SA.0012.4.7.2019 

 

Protokół nr 7/19 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 12 września 2019 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy 

członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności gości stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Radni przyjęli otrzymany wraz z zawiadomieniem porządek obrad, który przedstawia się 

następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołów z ostatnich posiedzeń Komisji. 

2. Organizacja zajęć dla uczniów w szkołach w okresie ferii letnich. 

3. Sprawozdanie z przeprowadzonych remontów w okresie wakacyjnym 

w placówkach oświatowych. 

4. Opiniowanie kandydatur do lauru Srebrnej Cieszynianki. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. 

6. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokoły nr 5/19 i 6/19 

z posiedzeń Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyły się 

w dniach 13 czerwca 2019 r. i 25 czerwca 2019 r., zostały przekazane członkom Komisji 

drogą elektroniczną oraz udostępnione w biurze Rady i w BIP.  

Nie wpłynęły uwagi do protokołów. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokoły za przyjęte. 

 

Ad.2. Organizacja zajęć dla uczniów w szkołach w okresie ferii letnich. 

Radni zapoznali się z pisemną informacją dotyczącą organizacji zajęć dla uczniów w szkołach 

w okresie ferii letnich – załącznik nr 3. 

 

Ad.3. Sprawozdanie z przeprowadzonych remontów w okresie wakacyjnym 

w placówkach oświatowych. 

Kierownik CUW Sławomir Gaszek przedstawił informację na temat wykonanych remontów 

w okresie wakacyjnym w placówkach oświatowych. 

Radny Wojciech Hławiczka zapytał o kwestię rozwiązania problemu z kanalizacją w Szkole 

Podstawowej w Dzięgielowie. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przekazała, że kanalizacja w szkole zostanie wymieniona, środki 

na ten cel zostaną zarezerwowane w budżecie Gminy na przyszły rok. 
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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych zapoznała się z informacją na temat 

przeprowadzonych remontów w okresie wakacyjnym w placówkach oświatowych. 

Pisemna informacja na ten temat stanowi załącznik nr 3. 

 

Ad.4 Opiniowanie kandydatur do lauru Srebrnej Cieszynianki. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar poinformowała, że wpłynęło jedno zgłoszenie o uhonorowanie 

Laurem Srebrnej Cieszynianki 2019. Wniosek został złożony przez Gminne Koło PTTK 

„Ślimoki” w Goleszowie, proponuje się przyznanie lauru w 2019 roku Panu Zenonowi 

Sobczykowi. 

Wniosek wraz z uzasadnieniem wyboru kandydata – załącznik nr 4. 

Po zapoznaniu się uzasadnieniem, Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała kandydaturę Pana Zenona Sobczyka do Lauru 

Srebrnej Cieszynianki 2019. 

  

Ad.5. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Goleszów (projekt 

nr SA.0006.56.2019). 

Pełnomocnik ds. kontroli zarządczej Grażyna Porębska-Jochacy przedstawiła uzasadnienie 

podjęcia uchwały.  

Brak uwag do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie partnerstwa w celu wspólnej 

realizacji projektu pn.: Rowerem przez Beskidy – etap 1 (projekt nr SA.0006.57.2019). 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przedstawiła uzasadnienie podjęcia uchwały. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2019 (projekt 

nr SA.0006.62.2019). 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przychyliła się do złożonego wniosku przez Gminne Koło PTTK 

„Ślimoki” w Goleszowie o przyznanie Lauru Srebrnej Cieszynianki 2019 panu Zenonowi 

Sobczykowi, w związku z powyższym Radni otrzymali projekt uchwały w tej sprawie. 

Brak uwag do projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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Ad.6. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej: 

Radny Wojciech Hławiczka zwrócił uwagę na brak uporządkowania miejsca pamięci 

narodowej znajdującego się przy ul. Grabowej w Goleszowie przed dniem 1 września br. 

Radny zapytał się o możliwość nawiązania współpracy ze SP w Goleszowie i organizowania, 

tak jak dawniej, akcji sprzątania tego miejsca przez uczniów.  

Wójt Gminy Sylwia Cieślar poinformowała, że wszystkie pomniki znajdujące się na terenie 

gminy były uporządkowane w czerwcu br. przez pracowników urzędu, wcześniej wykonywali 

to uczniowie. Wójt Gminy jest za tym, aby zaangażować uczniów do pielęgnowania pomnika, 

poinformowała jednak o trudnej współpracy z dyrektorem szkoły. 

Radny Andrzej Maciejczek poinformował o zaniedbanym boisku i bieżni do skoku w dal przy 

SP w Goleszowie. Radny poinformował, że odbiór ścieków ze szkoły odbywa się poprzez 

wjazd na teren boiska, i w związku z tym należałoby odpowiednio przebudować kanalizację 

w celu zmiany miejsca opróżniania zbiorników kanalizacyjnych.  

Wójt Gminy poinformowała, że do tej pory nie miała takiego zgłoszenia od dyrektora szkoły. 

Radna Magdalena Samosiuk przekazała prośbę mieszkanki Cisownicy o przyłączenie się do 

akcji Wings for Life World Run i zorganizowanie biegu na terenie gminy. 

W związku z pytaniem Przewodniczącego Rady Gminy Karola Lipowczana o przekazanie 

majątku Gimnazjum w Goleszowie Szkole Podstawowej w Goleszowie, Kierownik CUW-u 

Sławomir Gaszek przedstawił informacje na ten temat. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie.  

 

 
PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych 
 

Dorota Skark-Pieprzka 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


